

پیامبر گرامی اسلام (ص):

در طلب دنیا معتدل باشید زیرا هر چیزی که برای او نوشته شده است، به سادگی به او می رسد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۶۹۸



صفحه	۷
شماره	۲۶۸۷
سال	بیست و پنجم

محسن بابادی

اندر حکایت مظلومیت استاد مرحوم رضا گنجاپور و تمامی پیشکسوتان ورزش و رسانه



چندی قبل در دفتر کار یکی از مسئولین ورزش استان جهت انجام کاری اداری حاضر شدم. دیدم که مرحوم گنجاپور که ۸۱ سال سن داشتند، از ساعتی قبل در دفتر آن مدیر نشسته و در نهایت نیز فرصت دیدار با ایشان جهت انجام کارش را پیدا نکرد.

استاد گنجاپور با همان روحیه همیشگی و بدون ناراحتی از آنجا خارج شد و تنها گفت به فلانی بگویند آقای گنجاپور برای فلان کار آمدند و نتوانستند شما را ببینند و رفتند. آنجا بود که دلم شکست و از جا کنده شد که چرا استاد گنجاپور و دیگر پیشکسوتان ورزش استان باید پشت در اتاق مدیران، دلسرد و ناامید برگردند. آن هم مدیرانی که استاد گنجاپور هم سن پذیر بزرگ آن‌ها بوده است.

لذا روی سخنم با مسئولین ورزش

روحش شاد و یادش گرامی

بیه گزارش ایرنا بانوان بوشهری عنوان قهرمانی دهمین دوره مسابقات ملی کارکنان سازمان بندر و دریانوردی کشور را کسب کردند.

بانوان بوشهر قهرمان شای کارکنان بندر کشور شدند

با حضور تیم‌های بوشهر، انزلی، آبادان، خرمشهر، بندر امام خمینی، رجبایی، امیرآباد، چابهار، گلستان و تیم سازمان مرکزی به میزبانی بندر بوشهر در استخر بین‌المللی کوثر برگزار شد.

نتایج هفته دهم لیگ فوتبال زنان

دو دیدار هفته دهم لیگ برتر فوتبال زنان با پیروزی پرگل وچان کردستان برابر آذرخس زاگرس شیراز و تادوم صدرنشینی شهرداری بم پایان یافت.

برای آموزش زنان وزنه‌بردار مدرسه جهانی به ایران می آید

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری گفت: مدرس جهانی از چین به ایران می‌آید تا به مربیان طراحی تمرین و آنتی‌دوپینگ را آموزش دهد.

پیروزی پینگ‌پنگ باز شیرازی مقابل نوشاد عالمیان

آروین روبین‌تن پینگ‌پنگ باز شیرازی، نوشاد عالمیان را با نتیجه سه بر صفر شکست داد.

دعوت از سه والیبالیست شیرازی به اردوی تیم ملی والیبال بانوان



سه بانوی فارسی به اردوی تیم ملی والیبال دعوت شدند.



وادث

خفه کردن زن جوان پس از دعوای چندماهه



رئیس کلانتری ۱۰۳ گاندی از دستگیری مردی جوان خبر داد که با یک پیراهن همسرش را خفه کرد.

تراکش مالی ۲۸ هزار میلیارد تومانی قاچاقچی معروف



معاون قضایی دادستان کل کشور گفت: یک قاچاقچی مشهور مواد مخدر به نام «تمساح خلیج» را دستگیر کرده‌ایم که ۲۸ هزار میلیارد تومان تراکش مالی تا زمان دستگیری داشته است.

معاون قضایی دادستان کل کشور در ادامه این نشست علی‌اکبر بختیاری دادیار دیوان عالی کشور بایان اینکه شیوه‌های جرم و قاچاق مواد مخدر همواره در حال گسترش و به‌روز شدن است گفت: قانون و مقامات ما همیشه به دنبال کشف این جرائم هستند.

اعترافات تکانه‌دهنده متهمی که صندلی دانشگاه فروخته بود!

خلافی نکرده است: همه هماهنگی‌ها را یک مسئول موسسه خیریه انجام داده بود.

با او بود، فقط به این دلیل بود که من فرد بانفوذی بودم. فوق‌لیسانس برق دارم و مدرس کنکور و مشاور تحصیلی بودم. در کلاس‌های کنکور رشته دیفرانسیل و ریاضیات تجربی تدریس می‌کردم.